

Trond 2. Generation ApS
Humlehaven 16, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 49 48 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Henrik Trond
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trond 2. Generation ApS Humlehaven 16 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 49 48 65 Stiftet: 12. marts 2007 Hjemsted: Aarhus V Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Trond, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 51.985 kr. mod 144.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-11.882	-9.143
Andre finansielle indtægter	99.879	221.129
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.388	-25.588
Resultat før skat	67.609	186.398
2 Skat af årets resultat	-15.624	-41.574
Årets resultat	51.985	144.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.985	144.824
Disponeret i alt	51.985	144.824

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.162.844	1.175.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.162.844</u>	<u>1.175.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.162.844</u>	<u>1.175.968</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	10.985
Tilgodehavende selskabsskat	4.667	14.119
Tilgodehavender i alt	<u>4.667</u>	<u>25.104</u>
Likvide beholdninger	<u>72.049</u>	<u>32.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.716</u>	<u>57.424</u>
Aktiver i alt	<u>1.239.560</u>	<u>1.233.392</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	452.764	400.779
Egenkapital i alt	<u>602.764</u>	<u>550.779</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	627.836	609.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.836</u>	<u>609.550</u>
Selskabsskat	3.960	0
Anden gæld	5.000	73.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.960</u>	<u>73.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>636.796</u>	<u>682.613</u>
Passiver i alt	<u>1.239.560</u>	<u>1.233.392</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.388	25.588
	20.388	25.588
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.960	0
Årets regulering af udskudt skat	10.985	41.108
Regulering af tidligere års skat	679	466
	15.624	41.574
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	400.779	255.955
Årets overførte overskud eller underskud	51.985	144.824
	452.764	400.779
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		